
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 квітня 2020 року № 163

Про затвердження висновку опікунської ради при виконавчому комітеті
Слобожанської селищної ради щодо надання згоди на влаштування до
будинку-інтернату психоневрологічного профілю Яланського Ю.А.

Розглянувши заяву гр. Яланського Дмитра Анатолійовича, враховуючи висновок
опікунської ради від 22.04.2020 року, щодо надання згоди на влаштування до будинку-
інтернату психоневрологічного профілю Яланського Юрія Анатолійовича, 1967 р.н,
зареєстрованого у смт Слобожанське, ******, інваліда ІІ групи загального захворювання,
визначеного згідно рішення Індустріального районного суду м. Дніпро від 26.12.2011 року
недієздатним та призначено Яланського Дмитра Анатолійовича, 1972 р.н. опікуном над
недієздатним братом Яланським Юрієм Анатолійовичем; беручи до уваги, що Яланський
Ю.А. має медичні показання для оформлення до закладу соціального захисту осіб, які
страждають на психічні розлади та потребують постійного стороннього догляду та нагляду,
керуючись ст. 67 Цивільною кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від
14.12.2016 року № 957 «Про затвердження типового положення про психоневрологічний
інтернат», ст.23 Закону України «Про психіатричну допомогу», п. 4. п. б) ч. 1 статті
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської
селищної ради, щодо надання згоди на влаштування до будинку інтернату
психоневрологічного профілю Яланського Юрія Анатолійовича,1967 р.н., зареєстрованого у
смт Слобожанське, *****, інваліда ІІ групи (додаток 1).

2. Координацію даного питання покласти на секретаря опікунської ради при
виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради Шерстюк І.О.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради
(виконкому) Лагоду Л.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ


